ТЕНДЕРЫ  ЗАКУПКИ  ТОРГИ  Работаем для бизнеса с 2011 года

Общество с ограниченной ответственностью
«СЗК-тендер»

(ООО «СЗК-тендер»)

ул. Ленина, д. 27, г. Апатиты, Мурманская обл., 184204
тел. (800) 201-06-06, (81555) 4-29-95

e-mail: office@szk-tender.ru; http://szk-tender.ru
ОКПО 91233365; ОГРН 1115101000508;

ИНН/КПП 5101313778/511801001

Юридическим лицам
и

индивидуальным
предпринимателям

08.02.2022 №

На №

от

УВЕДОМЛЕНИЕ

об отзыве Договора присоединения на оказание тендерных услуг
от 01.03.2019, размещённого на сайте szk-tender.ru

Настоящим письмом ООО «СЗК-тендер» заявляет об отзыве Договора

присоединения на оказание тендерных услуг от 01.03.2019 (далее по тексту –
Договор) и одностороннем отказе от его исполнения с 01 марта 2022 года в
соответствии с пунктом 1.2. Договора.

Общество дополнительно информирует о том, что на сайте szk-tender.ru

размещён (опубликован) Договор присоединения на оказание тендерных услуг
от 08.02.2022, к которому вы можете присоединиться в любой момент
посредством подачи заявления о присоединении к договору (по форме ООО
«СЗК-тендер») с использованием системы электронного документооборота.

В рамках отношений, вытекающих из Договора присоединения на оказание

тендерных услуг от 08.02.2022, обмен документами между нами будет
осуществляться преимущественно с использованием системы электронного
документооборота.

Надеемся на дальнейшее сотрудничество и приглашаем вас к заключению

нового договора.

С уважением,

Генеральный директор

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

М.М. Аверьянов

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Кому выдан: Аверьянов Максим Михайлович
Сертификат № 16A9A40042ADC6984DBB4466A041DE46

Действителен с 09.06.2021 по 09.06.2022